ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2021 года

	№
	20/114-5

	г. Конаково

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВИЛА:
1.	Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	413
	Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ № 179
	2039
	1600
	1600

	414

	1785
	1400
	1400

	415

	1794
	1400
	1400

	416

	2013
	1600
	1600

	417

	1339
	1100
	1100

	418

	187
	150
	150

	419

	355
	350
	350

	420

	1784
	1400
	1400

	421

	741
	600
	600

	422

	977
	800
	800

	423

	1496
	1200
	1200

	424

	1541
	1200
	1200

	425

	1534
	1200
	1200

	426

	1524
	1200
	1200

	427

	1472
	1200
	1200

	428

	1642
	1300
	1300

	429

	1474
	1200
	1200

	430

	1507
	1200
	1200

	431

	1676
	1300
	1300

	432

	1505
	1200
	1200

	433

	1987
	1500
	1500

	434

	1838
	1400
	1400

	435

	1697
	1300
	1300

	436

	1360
	1100
	1100

	437

	1028
	800
	800

	438

	1078
	800
	800

	439

	1193
	900
	900

	440

	1333
	1000
	1000

	441

	1268
	1000
	1000

	442

	1270
	1000
	1000

	443

	1312
	1000
	1000

	444

	1422
	1100
	1100

	445

	821
	700
	700

	446

	1544
	1200
	1200

	447

	940
	800
	800

	448

	613
	500
	500

	449

	1237
	1000
	1000

	450

	1264
	1000
	1000

	451

	1942
	1500
	1500

	452

	883
	700
	700

	453

	260
	250
	250

	454

	1962
	1500
	1500

	455

	1759
	1400
	1400

	456

	1449
	1200
	1200

	457

	443
	400
	400

	458

	1675
	1300
	1300

	459

	1703
	1300
	1300

	460

	1192
	900
	900

	461

	1597
	1300
	1300

	462

	1052
	900
	900

	463

	175
	150
	150

	464

	309
	300
	300

	465

	391
	350
	350

	ИТОГО

	54150
	54150

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Конаковского района Мерзлякову А. В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А.В. Мерзлякова